

İYİLİK GAZETESİ

AĞUSTOS 2022
SAYI: 105

Geleceğin Kahramanları Olan İyilik Gönüllüleri, Günümüzün Kahramanları İtfaiyecileri Ziyaret Etti



19 Ağustos "Dünya İnsani Yardım Günü" kapsamında, Evkaf bünyesinde faaliyet gösteren İyilik Gönüllülerimiz ada genelindeki itfaiye çalışanlarını ziyaret etti. Geçtiğimiz aylarda çıkan orman yangınında mücadeleleri ile hepimizin kahramanları olan memleketimiz, çevremiz, ve canlılarımız için tehlike gözetmeksizin her türlü yardımı sağlayarak canlarını, geleceklerini hiçe sayan itfaiye çalışanlarına hediye verildi. Ayrıca hatıra kalması amacıyla da üstün gayretlerinden dolayı teşekkür kartı takdim edildi.



Evkaf İyilik Gönüllüleri Aşure Gününde İşe Koyuldu

Ülke genelinde yollara düşen İyilik Gönüllüleri, "*Birlik, beraberlik, kardeşlik, paylaşma, dayanışma ve bereketin simgesi*" olarak kabul edilen aşure gününde esnafa ve sokakta karşılaşılan vatandaşlara aşure ikramında bulundu.



Evkaf İyilik Gönüllülerinden Topluma Örnek Davranış

Alsancak Belediyesi ve Evkaf İyilik Gönüllüleri, ortak yürüttükleri çalışmada Alsancak bölgesi ana yolu üzerinde çevre temizliği gerçekleştirdi. Girne İyilik Gönüllüsü Oya Kutsal'ın katkılarıyla organize edilen etkinlikte topluma örnek bir davranış sergilenirken aynı zamanda keyifli dakikalar da geçirildi.

 **EVKAF**
İYİLİK
GÖNÜLLÜLERİ



EVKAF, AKÇAY'DAKİ TARİHİ TÜRK MEZARLIĞI'NI ORTAYA ÇIKARDI



Kıbrıs Vakıflar İdaresi yürüttüğü arşiv çalışmaları neticesinde Akçay Köyü'nde yaklaşık 300 yıllık Tarihi Türk Mezarlığı'nın yerini tespit edip mezarlığa çevre duvarlarını ördürüp bilgilendirici tabelaları da yerleştirdi. 1878 yılında Kıbrıs Adası İngiliz Sömürge Yönetimi'ne geçtiğinde Kıbrıs'ta 596 tane Türk mezarlığı vardı. Yıllar içerisinde ortadan kaldırılan Türk mezarlıklarından sadece bir tanesi olan Akçay Tarihi Türk Mezarlığı'nın yeniden düzenlenerek tarihe kazandırılması köylüler tarafından da memnuniyetle karşılandı.

Evkaf'ın Destekleriyle Kuzey Kıbrıs Uluslararası Halk Dansları Festivali'nin İlki Düzenlendi

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve çeşitli kuruluşların desteğiyle Kuzey Kıbrıs Uluslararası Halk Dansları Festivali ülkemizde gerçekleştirildi. Festivalde, yabancı misafirlerimize Kıbrıs Türk Halk Dansları ve Kıbrıs çocuk oyunları gösterileri de sunuldu.

Tüm bu etkinliklerin yanında “İyilik Dünyaya Yayılıyor” ve “İyilikte Yarışalım” teması altında Evkaf İyilik Günlükleri çalışmaları da keyifle yapıldı. Ayrıca Türkiye, Meksika, Romanya, Macaristan ve Bulgaristan halk dansları ekip temsilcileri teşekkür mahiyetinde Kıbrıs Vakıflar İdaresi'ni ziyaret etti. Bu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Müdürümüz Prof. Dr. İbrahim Benter, 451 yıllık iyilik medeniyeti hakkında ziyaretçileri bilgilendirdi.



Geleceğin İyilik Gönüllüleri Dostluk İçinde Yarıştı

Evkaf İyilik Gönüllüleri ve İskele Belediyesi ortaklığında İskele Halk Plajı bölgesinde düzenlenen “İskele Survivor 2022” yarışması çocukları adeta iyilikte yarıştırdı. Dostluk içinde sonlandırılan yarışta, çocukların birbirleriyle yakaladıkları uyumun ve güzel dostlukların devam edebilmesi adına Kıbrıs Vakıflar İdaresi tarafından yarışmaya katılan 24 çocuğa yemek verildi.

Ayrıca çocukların alandan ayrılırken çöplerini toplamaları ve buldukları ortamı temiz bırakmaları da herkes için örnek bir davranış oluşturdu.



GERİ DÖNÜŞÜM MUCİTLERİ DEKOR YARIŞMASI



KIBRIS
VAKIFLAR
İDARESİ
1571

Başvuru ve detaylı bilgi için:
0533 874 35 07

**EN GÜZELİ İYİLİKTE
YARIŞALIM**

Son başvuru tarihi:
30 Eylül 2022 saat 14.00

Kıbrıs Vakıflar İdaresi tarafından geri dönüşümün teşvik edilmesi gyesiyle düzenlenen Geri Dönüşüm Dekor Yarışması başlıyor. Evinizde bahçenizde atık malzemelerle yapacağınız dekor ve tasarımlarınız ile yarışmaya katılabılırsınız.

Katılım ve değerlendirme koşulları:

- Yarışmada yaş sınırı bulunmamaktadır.
- Jüri üyeleri hazırlanan dekor ve tasarımları yerinde inceleyecek, görsel uyum, kullanılışlılık gibi detaylara göre değerlendirmelerde bulunulacak ve puanlama gerçekleştirilecektir.
- Katılımcılar, tasarımı yansıtan fotoğrafları ve adı-soyadı, e-mail adresi, irtibat numaralarını içeren bir dilekçe ile Kıbrıs Vakıflar İdaresi'ne başvurmalıdır.

Son başvuru tarihi: 30 Eylül 2022 mesai bitimi
Detaylı bilgi için 0533 874 3507

Ödüller: 1. 4.000 TL, 2. 3.000 TL, 3. 2.000 TL

Görme Yetersizliği Olan Bireylere Vakfedilen 'Meryem Hüseyin Hacı Hasan Vakfı'



Hüseyin Vecihi Hasan ve sonradan müslüman olan Margarita (Meryem) hanım isimli bir rum tarafından 1962-1963 tarihleri arasında şartnameleri hazırlanıp kurulmuştur.

Vakfin kuruluş amaçları günümüzde de gözetilerek elde edilen gelir ile hem hayır faaliyetlerine hem de görme engelli bireylerin hayatlarına dokunacak projelere destek olmaktadır.

Bu güzel iyilikler ve hayırlara örnek olan atalarımızı duâ ve fâtihâlarla anıyoruz. Ruhları şâd olsun.



sosyal medya adreslerimiz

[f](#) Kıbrıs Vakıflar İdaresi

[@](#) kibrisvakiflaridaresi

[t](#) Kıbrıs Vakıflar İdaresi

web adresimiz

www.evkaf.org

iletişim numaramız

0392 22 83 134

0392 444 04 94

email adresimiz

info@evkaf.net

fax numaramız

0392 228 30 94

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.11B

Lefkoşa - KKTC